
Wrr GMINY ŁĘCZYCE 
Ui.uiugc! 49 

84-218 ŁĘCZYCE

Zarządzenie Nr 0050.94.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżące 55.675.824,15 zł
- dochody majątkowe 10.442.635,00 zł

473.722.00 zł
473.722,00 zł

66.118.459,15 zł

§2.

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 21.364.992,15 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 0050.94.2018 z dnia 30 listopada 2018 r.

Na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano zmiany w planach finansowych Szkół na kwotę 473.722 zł 
w niżej podanych rozdziałach:
- 80101 zmniejszono plan wydatków o 266.849 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 354.617 zł
- 80103 zmniejszono plan wydatków o 20.053 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 646 zł
- 80104 zmniejszono plan wydatków o 6.802 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 84.584 zł
- 80106 zmniejszono plan wydatków o 266 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 848 zł
- 80110 zmniejszono plan wydatków o 78.160 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 300 zł
- 80146 dokonano zmniejszenia planu o 3.221 zł
- 80148 zmniejszono plan wydatków o 13.663 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 18.045 zł
- 80149 dokonano zmniejszenia planu o 24.642 zł
- 80150 zmniejszono plan wydatków o 39.345 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 8.802 zł
- 80152 zmniejszono plan wydatków o 2.967 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 2.017 zł
- 80153 dokonano przesunięcia środków między paragrafami wydatków na kwotę 11 zł
- 80195 dokonano zmniejszenia planu o 13.891 zł
- 85401 zmniejszono plan wydatków o 3.852 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 3.852 zł

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 2 do niniejszego zarządzenia.



Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI

ul.Długa 4S
84-218 ŁĘCZYCE WYDATKI

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.94.2018 z dnia 30.11.2018

Strona: 1 z 2

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANĄ ZMIANIE

Plan przed zmianą: 66 118 459,15
Plan po zmianie: 473 722,00 473 722,00 66 118 459,15

z tego:
Wydatki Bieżące 55 675 824,15 473 722,00 473 722,00 55 675 824,15
Wydatki Majątkowe 10 442 635,00 0,00 0,00 10 442 635,00

| 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 288 511,00 469 870,00 469 870,00 21 288 511,00
Wydatki Bieżące 19 337 637,00 469 870,00 469 870,00 19 337 637,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 772 875,00 266 849,00 354 617,00 12 860 643,00
Wydatki Bieżące 10 839 910,00 266 849,00 354 617,00 10 927 678,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 10 356 350,00 216 999,00 354 617,00 10 493 968,00
■ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 155 564,00 165 989,00 320 064,00 9 309 639,00
.• Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 786,00 51 010,00 34 553,00 1 184 329,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 436 060,00 49 850,00 0,00 386 210,00
80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
352 018,00 20 053,00 646,00 332 611,00

Wydatki Bieżące 352 018,00 20 053,00 646,00 332 611,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 334 619,00 18 803,00 646,00 316 462,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 283 568,00 16 298,00 646,00 267 916,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 051,00 2 505,00 0,00 48 546,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 399,00 1 250,00 0,00 16 149,00

80104 PRZEDSZKOLA 2 218 260,00 6 802,00 84 584,00 2 296 042,00
Wydatki Bieżące 2 218 260,00 6 802,00 84 584,00 2 296 042,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 1 210 355,00 3 006,00 43 568.00 1 250 917,00

: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 940 636,00 0,00 30 372,00 971 008,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 269 719,00 3 006,00 13 196,00 279 909,00

- Dotacje na zadania bieżące 954 551,00 0,00 39 885,00 994 436,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 354,00 3 796,00 1 131,00 50 689,00

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 95 637,00 266,00 848,00 96 219,00
Wydatki Bieżące 95 637,00 266,00 848,00 96 219,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 92 025,00 100,00 848,00 92 773,00

. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 552,00 0,00 848,00 77 400,00

.- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 473,00 100,00 0,00 15 373,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 612,00 166,00 0,00 3 446,00

80110 GIMNAZJA 2 940 915,00 78 160,00 300,00 2 863 055,00
Wydatki Bieżące 2 923 006,00 78 160,00 300,00 2 845 146,00
z tego.

- Wydatki jednostek budżetowych 2 817 811,00 75 003,00 300,00 2 743 108,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 454 875,00 64 347,00 0,00 2 390 528,00

: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 362 936,00 10 656,00 300,00 352 580,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 195,00 3 157,00 0,00 102 038,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 75 467,00 3 221,00 0,00 72 246,00
Wydatki Bieżące 75 467,00 3 221,00 0,00 72 246,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 75 467,00 3 221,00 0,00 72 246,00

. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 467,00 3 221,00 0,00 72 246,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 648 027,00 13 663,00 18 045,00 652 409,00
Wydatki Bieżące 648 027,00 13 663,00 18 045,00 652 409,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 645 090,00 13 129,00 18 044,00 650 005,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 597 649,00 13 129,00 17 689,00 602 209,00
: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 441,00 0,00 355,00 47 796,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 937,00 534,00 1,00 2 404,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I
METOD PR DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH,

173 025,00 24 642,00 0,00 148 383,00

©GRA VIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI

WYDATKI

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

80150

80152

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO._______________

Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
.• Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
■ Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- Dotacje na zadania bieżące
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁ LICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH______________

Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkól, liceach ogólnokszt., 
technikach, branżowych szkołach I stopn. i klasach 
dotychczasowej szkoły zawód, prowadzonych w branż, 
szkołach I sopnia oraz w szk.artyst.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.94.2018 z dnia 30.11.2018

Strona: 2 z 2

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

ZMNIEJSZENIA

173 025,00

24 445,00
23 355,00

1 090,00
147 410,00

1 170,00
939 861,00

939 861,00

899 426,00
836 120,00
40 435,00
83 336,00

24 642,00

6 535,00
6 445,00

90,00
17 681,00

426,00
39 345,00

39 345,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 802,00

8 802,00

8 802,00
8 802,00

0,00
2 017,00

148 383,00

17 910,00
16 910,00

1 000,00
129 729,00

744,00
909 318,00

909 318,00

872 817,00
809 511,00

36 501,00
82 386,00

Wydatki Bieżące 83 336,00 2 967,00 2 017,00 82 386,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 79 766,00 2 814,00 2 017,00 78 969,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71 504,00 0,00 2 017,00 73 521,00
.- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 262,00 2 814,00 0,00 5 448,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 570,00 153,00 0,00 3 417,00

80153 158 839,00 11,00 11,00 158 839,00
Wydatki Bieżące 158 839,00 11,00 11,00 158 839,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 158 839,00 11,00 11,00 158 839,00
.- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 158 839,00 11,00 11,00 158 839,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 232 648,00 13 891,00 0,00 218 757,00
Wydatki Bieżące 232 648,00 13 891,00 0,00 218 757,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 228 148,00 13 891,00 0,00 214 257,00
: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 299,00 4 151,00 0,00 33 148,00
: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 190 849,00 9 740,00 0,00 181 109,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 993 390,00 3 852,00 3 852,00 993 390,00
Wydatki Bieżące 993 390,00 3 852,00 3 852,00 993 390,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 608 586,00 3 852,00 3 852,00 608 586,00
Wydatki Bieżące 608 586,00 3 852,00 3 852,00 608 586,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 580 190,00 2 001,00 3 852,00 582 041,00

.- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 536 961,00 1 969,00 3 852,00 538 844,00
■ Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 229,00 32,00 0,00 43 197,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 396,00 1 851,00 0,00 26 545,00

Razem: 66 118 459,15 473 722,00 473 722,0P—s 66 118 459,15
Koniec wydruku /

\
GMINY 3YCE

Piotr Witthrodt

©GRA 1TS BUDŻET SOL



Dochody zadań z zakresu administracji rządowej Nęconych gminie
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 30 listopada 2008r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo i ! i j l i - 387 772,15

01095 Pozostała działalność 387 772.15

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 387 772,15

750 Administracja publiczna 87 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 808,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800 00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 86 008.00

751 j | . ■ ... . . . . Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 101 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 240.00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 99 355,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 99 355.00

301 .łłłMu h > Oświata i wychowanie l 158 839,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 158 839,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 158 839.00

3S1 ■ Ochrona zdrowia 566,00

85195 Pozostała działalność 566,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 566,00
Dj . L |.; 852 ’' Pomoc społeczna T - — H. 11 .. . . 145 503,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 70 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 70 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 238,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 238,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 465,00

0830 Wpływy z usług 2 295,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budk państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini( ;ji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 68 170.00

855 Rodzina 20 616 254,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 262 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 262 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 8 733 622,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 45 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 604 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 632,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 632,00

85504 Wspieranie rodziny 620 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 620 000,00

Razem: 21 498 337,15



Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej Ł.conych gminie
str2

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 ■ / i Rolnictwo i łowiectwo 387 772,15

01095 Pozostała działalność 387 772,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 3 701,71

4430 Różne opłaty i składki 380 168,77

750 Administracja publiczna 86 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 101 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 99 355,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 328,00



4410 Podróże służbowe krajowe 79,00

801 Oświata i wychowanie dii I 158 839,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, nlateriałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 158 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 572,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157 267,00

851 Ochrona zdrowia PI 566,00

85195 Pozostała działalność 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

852 Pomoc społeczna 143 208,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 70 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 238,00

3110 Świadczenia społeczne 4 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,00

4300 Zakup usług pozostałych 26,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 170,00

855 Rodzina £111 20 487 004,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 262 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 538,00

3110 Świadczenia społeczne 11 078 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 288,00

4040

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 484,00

4260 Zakup energii 1 608,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 407,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 18 667,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 8 604 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 056,00

3110 Świadczenia społeczne 7 865 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 878,00

4260 Zakup energii 1 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 044,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 94,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 055,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 476,00

85503 Karta Dużej Rodziny 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632,00

85504 Wspieranie rodziny 620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 282,00



Razem: 21 364 992,15

c

4300 Zakup usług pozostałych 96,00

4410 Podróże służbowe krajowe 68,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 389,00


